

ENERGIHUSET DANMARK APS
TØRRINGVEJ 7, 2. TV, 2610 RØDOVRE
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 7. marts 2017

Christian Jørgensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Energihuset Danmark ApS Tørringvej 7, 2. tv 2610 Rødovre
	CVR-nr.: 33 51 09 34
	Stiftet: 1. marts 2011
	Hjemsted: Rødovre
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Stig Riebeling Nørnberg
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at levere energimærker, tilstandsrapporter og el-installationsrapporter i hele Danmark.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Siden opstarten i 2011 har selskabet oplevet et stigende aktivitetsniveau og har oparbejdet en betydelig markedsandel.

I slutningen af 2016 har selskabet indgået forskellige samarbejdsaftaler, der åbner op for et øget kundegrundlag. Selskabet har som følge heraf valgt, at investere i nye systemer og flere medarbejderressourcer, hvilket belaster resultatet for 2016. Selskabet er i 2016 flyttet til ny adresse, hvilket ligeledes har påvirket resultatet for 2016 væsentligt.

Under hensyntagen til ovenstående og den generelle udvikling i kundetilgangen, anser ledelsen årets resultat på t.kr. 696 efter skat som værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabet arbejder langsigtet med udvikling af nye tiltag til markedet, herunder løsninger til optimering og tilsyn af private boligejendomme. Selskabet forventer sig en del af disse investeringer som sammen med den igangsatte udvikling i 2016, vil udvise et stigende aktivitetsniveau i forhold til indeværende år. Selskabet forventer således en forøget indtjening for 2017.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2016 kr.	2015 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		3.862.280	3.485.902
Personaleomkostninger.....	1	-2.850.172	-2.060.406
Af- og nedskrivninger.....		-22.689	-22.689
Andre driftsomkostninger.....		-123.600	0
DRIFTSRESULTAT		865.819	1.402.807
Resultat af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder.....		29.963	0
Andre finansielle indtægter.....		21.757	16.425
Andre finansielle omkostninger.....		-17.912	2.018
RESULTAT FØR SKAT		899.627	1.421.250
Skat af årets resultat.....	2	-203.649	-340.877
ÅRETS RESULTAT		695.978	1.080.373
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		600.000	1.483.659
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		29.963	0
Overført resultat.....		66.015	-403.286
I ALT		695.978	1.080.373

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		24.581	47.270
Materielle anlægsaktiver.....	3	24.581	47.270
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		79.963	0
Lejedespositum og andre tilgodehavender.....		94.622	0
Finansielle anlægsaktiver.....	4	174.585	0
ANLÆGSAKTIVER.....		199.166	47.270
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		1.701.301	941.738
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		14.846	258.608
Udskudte skatteaktiver.....		2.489	130
Andre tilgodehavender.....		223	2.821
Tilgodehavender.....		1.718.859	1.203.297
Likvide beholdninger.....		1.382.234	2.106.707
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		3.101.093	3.310.004
AKTIVER.....		3.300.259	3.357.274
PASSIVER			
Selskabskapital.....		80.000	80.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		29.963	0
Overført overskud.....		66.014	0
Forslag til udbytte.....		600.000	1.483.659
EGENKAPITAL.....	5	775.977	1.563.659
Gæld til pengeinstitutter.....		60.827	64.954
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		1.040.612	697.420
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		206.250	0
Selskabsskat.....		206.008	498.603
Anden gæld.....		1.010.585	532.638
Kortfristede gældsforpligtelser.....		2.524.282	1.793.615
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		2.524.282	1.793.615
PASSIVER.....		3.300.259	3.357.274
Eventualposter mv.	6		

NOTER

	2016 kr.	2015 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 7 (2015: 5)			
Løn og gager.....	2.640.073	1.976.950	
Pensioner.....	66.900	0	
Omkostninger til social sikring.....	31.196	31.292	
Andre personaleomkostninger.....	112.003	52.164	
	2.850.172	2.060.406	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	206.008	342.513	
Regulering af udskudt skat.....	-2.359	-1.636	
	203.649	340.877	
Materielle anlægsaktiver			3
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2016.....		113.447	
Kostpris 31. december 2016.....		113.447	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016.....		66.177	
Årets afskrivninger		22.689	
Af- og nedskrivninger 31. december 2016.....		88.866	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....		24.581	
Finansielle anlægsaktiver			4
		Kapitalandele i Lejedefinitum og dattervirksomhe er tilgodehavender andre	
Tilgang.....	50.000	94.622	
Kostpris 31. december 2016.....	50.000	94.622	
Årets opskrivninger	29.963		
Opskrivninger 31. december 2016.....	29.963		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....	79.963	94.622	

NOTER

Note

Egenkapital

5

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdi- metode	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2016.....	80.000	0	-1	1.483.659	1.563.658
Betalt udbytte.....				-1.483.659	-1.483.659
Forslag til årets resultatdisponering.....		29.963	66.015	600.000	695.978
Egenkapital 31. december 2016.....	80.000	29.963	66.014	600.000	775.977

Eventualposter mv.

6

Selskabet har en samlet huslejeforpligtelse på 410 tkr. Lejemålet er uopsigeligt frem til 1. marts 2019.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for SRN Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.
